

Yksikkö	Hoitotason ensihoitajan toimi (2) /OYS sairaalapalvelut ja ensihoito, P515 Ensihoidon palvelualue, 78020 ensihoitopalvelujen vastuualue	
Virka/toimi	Avoinna/haettavana ollut virka/toimi Hoitotason ensihoitajan toimi	Haku aika 14.02.2025 - 03.03.2025
Kelpoisuus ym.	Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat Ensihoitaja AMK taikka terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa laillistettu sairaanhoitaja, joka on suorittanut hoitotason ensihoitoon suuntaavan vähintään 30 opintopisteen laajuisen opintokokonaisuuden yhteistyössä sellaisen ammattikorkeakoulun kanssa, jossa on opetus ja kulttuuriministeriön päätöksen mukaisesti ensihoidon koulutusohjelma. Ensihoitoon suuntautunut terveydenhuollon ammattihenkilö, laillistettu sairaanhoitaja tai pelastajatutkinto taikka sitä vastaava aikaisempi tutkinto.	

Kuulutus	Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?) Sähköposti OYS ensihoito 14.2.2025			Työavain (Kuntarekry) -		
Hakijat (lukumäärä)	Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä	Ei täytä kelpoisuutta	Myöhästyneitä	Peruttuja	Hakijoita yht.	Mukana valinnassa
	13	0	0	0	17	13
<input checked="" type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite.						
Haastattelu	Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä) Kahteen tehtävään tuli yhteensä 17 hakemusta, joista tehtävän alkaessa Ylivieskaan sijoittuvaan tehtävään haki 13 hakijaa, joista kolme haki myös Koillismaan tehtävään. Erillisiä haastatteluja ei pidetty, kaikki hakijat tunnettuja. Arviointiin ja pistetytykseen ovat osallistuneet OYS ensihoidon osastonhoitajat sekä 78020 vastuualueen ensihoitopalvelujen päällikkö.					
	Haastattelijat -					
Soveltuvuusarviot/testaus	Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarviot ovat salassa pidettävää tietoa!) -					

Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)

Esittelijän esitys	Esitän Samuli Ammunetin nimittämistä hoitotason ensihoitojan 80472-0873 toimeen (Sekä 1. varasijalle Lahtisalmi Maisa).
Esittelijän perustelut	Esitys perustuu tehtävään ilmoittautuneiden ansiovertailuun, haastattelussa esiin tulleisiin seikkoihin ja henkilökohtaisiin ominaisuuksiin. Valittavaksi esitetty on kokonaisuutena arvioituna tehtävään soveltuvuin/ansioitunein.
Esityksen tekijän allekirjoitus	Pvm 10.03.2025

	Satu Jussila osastonhoitaja Esityksen tekijän nimike ja nimi
--	---